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Fjernvarmedeklaration 2025

Vedvarende energi
Andel vedvarende energi

99,93%

Braendselsfordeling i procent (100% i alt)

Treeflis

Overskudsvarme

Naturgas

Varmepumpe

Elkedel
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Miljgdeklaration

Emissioner til luft

CO, (Kuldioxid - drivhusgas)

CH, (Metan - drivhusgas)

N,O (Lattergas - drivhusgas)
Drivhusgasser i alt (CO,-aekvivalenter
SO, (Svovldioxid)

NOx (Kveelstofilte)

CO (Kulilte)

NMVOC (Uforbraendte kulbrinter)
Partikler (TSP)

Kontaktoplysninger

L@sning Fjernvarme A.M.B.A.
Fasanvej 2

8723 Lgsning

Telefon: 75651155
Mail: info@Ivforss.dk
CVR: 41524111
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LOSNING &5
FJERNVARME

Rangering - CO,-udledning
Sammenligning med alternative energikilder

Grgn

Mindre CO,-udledning end en luft til vand varmepumpe

. Mindre CO, udledning end et gasfyr

Rod

Stgrre CO,-udledning end et gasfyr

20 25 30

Fjernvarme pr. GJ
18,84
3,97
1,44
19,87
3,96
32,40
86,31
2,63
6,83

kg/G)J
g/G)
g/G)
kg/G)J
g/G)
g/GlJ
g/GJ
g/GJ
g/GJ

40 45

Fjernvarme pr. kWh

67,83  g/kWh
0,01 mg/kWh
0,01 mg/kWh

71,54  g/kWh
0,01 mg/kWh
0,12 mg/kWh
0,31 mg/kWh
0,01 mg/kWh
0,02 mg/kWh



